
 

Российская Федерация 

Красноярский край  

Казачинский район 

Отношенский  сельский Совет депутатов 

                                                     

РЕШЕНИЕ 

                                                        

12.02.2021                                                  с. Отношка                                         № 6-22 рс 

 
           Об отмене Решения Отношенского сельского Совета депутатов от 26.04.2019 № 
24-92 рс «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра 
муниципального имущества Отношенского сельсовета Казачинского района 
Красноярского края»  

 

Руководствуясь частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

рассмотрев заключение юридической экспертизы НПА заместителем начальника 

управления территориальной политики Губернатора края, руководствуясь ст. 23 Устава 

Отношенского сельсовета, Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Решения Отношенского сельского Совета депутатов от 26.04.2019 № 24-92 рс «Об 

утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципального имущества 

Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края» отменить  

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете  

«Отношенский вестник». 

 

Председатель Отношенского 

сельского Совета депутатов                                                                           С.А. Биктагирова 

                                                           

Глава  Отношенского сельсовета                                                                   Г.Ф. Гибадулин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=3E9CD29B15D7633A767FE105424074FE1A06189A7B0BE3B8926890B169C0054C902A5F7C60474A009EBC50280D1C17B22F98C04F9CB7y1J

